СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НОВОГИРЕЕВО

РЕШЕНИЕ

11.02.2014г. №_______
О ежегодном заслушивании информации руководителя детской поликлиники № 31 филиала № 3 ДГП № 7 о работе учреждения в 2013 году

Заслушав в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» заместителя главного врача по работе с филиалом № 3 ГКБ № 7 Е.В. Шатайло о работе учреждения в 2013 году Совет депутатов решил:
1. Принять информацию заместителя главного врача по работе с филиалом № 3 ДГП, № 7, Е.В. Шатайло к сведению.

2. Отметить:
          - необходимость повышения уровня информирования населения о проводимых преобразованиях в системе здравоохранения и иммунизации используя возможности районных СМИ и интернет сайтов органов местного самоуправления муниципального округа и управы района Новогиреево города Москвы.

- установленную единую медицинскую информационно-аналитическую систему (ЕМИАС);

- неукомплектованность штата участковыми педиатрами;

-  хорошее обеспечение санаторно-куротным лечением без сопровождения родителей.
3. Направить настоящее решение в филиал № 3 ГКБ № 7, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево mо-novogireevo.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево в городе Москве В.М. Чикунова.

Глава

муниципального округа

       В.М. Чикунов